МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04.09.2020 № 137

с.Родино

О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

На основании приказа Комитета по образованию Родинского района от
01.09.2020 № 135 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников»
п р и к а з ы в а ю :
п.1 Провести для учащихся 4-11 классов школьный этап всероссийской олимпиады
с 14 сентября по 8 октября 2020 года по следующим предметам: русский язык,
литература, английский язык, немецкий язык, математика, информатика и ИКТ,
физика, химия, биология, история, география, экономика, экология, право,
обществознание, искусство (МХК), основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ),
астрономия, технология, физическая культура:
14.09.2020 экономика (9-11 кл.)
15.09.2020 физика (7-11 кл.)
16.09.2020 физическая культура (5-11 кл.)
17.09.2020 русский язык (4-11.)
18.09.2020 иностранные языки (английский, немецкий) (5-11 кл._
21.09.2020 биология (5-11 кл.)
22.09.2020 информатика (7-11 кл.)
23.09.2020 право (8-11 кл.)
24.09.2020 химия (7-11 кл.)
25.09.2020 история (5-11 кл.)
28.09.2020 экология (7-11 кл.)
29.09.2020 ОБЖ (5-11 кл.)
30.09.2020 обществознание (6-11 кл.)
01.10.2020 литература (5-11 кл.)
02.10.2020 астрономия (7-11 кл.)
05.10.2020 география (5-11 кл.)
06.10.2020 искусство (5-11 кл.)
07.10.2020 математика (4-11 кл.)
08.10.2020 технология, обслуживающий труд, технический труд (5-11 кл.)

п.2 Руководителям школьных методических объединений, учителям -  предметникам
определить время и место проведения ВСОШ, состав жюри, использовать единые
олимпиадные задания школьного этапа для каждой возрастной группы.
п.З По завершению школьного этапа олимпиады председателям жюри предоставить
аналитическую справку об итогах Мущиль О.Н., заместителю директора по
научно-методической работе.
п.4 Паролю С.С., заместителю директора по информатизации, разместить на сайте
школы протоколы проведения всероссийской олимпиады школьников по
предметам.
п.5 Мущиль О.Н., заместителю директора по научно-методической работе,
предоставить в комитет по образованию Родинского района списки участников
муниципального этапа до 14 октября 2020 года.
п.6 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мущиль О.Н.,
заместителя директора по научно-методической работе.

Директор МБОУ «РСОШ № 2» Е.В.Синяя

С приказом ознакомлены О.Н.Мущиль
С.С.Пароль